
(Dział Organizacyjny – 2015) 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 29/2015 

Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 24 marca 2015 r. 

 

w sprawie likwidacji Studiów Podyplomowych Język Rosyjski w Biznesie  

na Wydziale Filologicznym Uniwersytetu Wrocławskiego 
 
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie 
wyższym (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r., poz. 572, z późniejszymi zmianami) zarządza 
się, co następuje: 
 

§ 1. Z dniem 1 października 2015 r. likwiduje się Studia Podyplomowe Język 
Rosyjski w Biznesie na Wydziale Filologicznym Uniwersytetu Wrocławskiego. 
 

§ 2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Dziekanowi Wydziału 
Filologicznego Uniwersytetu Wrocławskiego. 
 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Prorektorowi do 
spraw Nauczania. 
 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 64/2010 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 
30 lipca 2010 r. w sprawie utworzenia Studiów Podyplomowych Język Rosyjski w Biznesie 
w Instytucie Filologii Słowiańskiej na Wydziale Filologicznym Uniwersytetu Wrocławskiego. 
 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

prof. dr hab. Marek Bojarski 

R E K T O R 


